Leuze

Scheda tecnica dati
Riflettore

Cod. art.: 50104366
Reflexfolie 914x914mm-M

Contenuto

- Dati tecnici
- Disegni quotati

La figura puo variare

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Con riserva di modifiche tecniche

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199  ita * 2025-07-15 172



Riflettore * Cod. art.: 50104366 * Reflexfolie 914x914mm-M

Dati tecnici

Dati meccanici

Forma costruttiva
Indipendente dalla direzione
Superficie riflettente, altezza
Superficie riflettente, larghezza
Materiale del supporto

Peso netto

Tipo di fissaggio

Dati ambientali

Rettangolare

No

914 mm

914 mm

Composto in alluminio
25.000 g

Fissaggio passante
Piastra di montaggio

Temperatura ambiente, funzionamento -40 ... 80 °C

Disegni quotati

Tutte le dimensioni in millimetri

XL
L
o — p— .(). 4
! TOP !
s =2 =
w
<
[ [ S
3~ ~ e
xL

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com « www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

90019000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Con riserva di modifiche tecniche
ita « 2025-07-15

22



