

## Scheda tecnica dati Riflettore

Cod. art.: 50104366

Reflexfolie 914x914mm-M



#### Contenuto

- Dati tecnici
- Disegni quotati

### Dati tecnici

# Leuze

#### Dati meccanici

Forma costruttiva	Rettangolare
Indipendente dalla direzione	No
Superficie riflettente, altezza	914 mm
Superficie riflettente, larghezza	914 mm
Materiale del supporto	Composto in alluminio
Peso netto	25.000 g
Tipo di fissaggio	Fissaggio passante
	Piastra di montaggio

#### Dati ambientali

Temperatura ambiente, funzionamento -40 ... 80 °C

#### Classificazione

Voce tariffaria doganale	90019000
ECLASS 5.1.4	27279203
ECLASS 8.0	27279203
ECLASS 9.0	27273601
ECLASS 10.0	27273601
ECLASS 11.0	27273601
ECLASS 12.0	27273601
ECLASS 13.0	27273601
ECLASS 14.0	27273601
ECLASS 15.0	27273601
ETIM 5.0	EC002467
ETIM 6.0	EC002467
ETIM 7.0	EC002467
ETIM 8.0	EC002467
ETIM 9.0	EC002467
ETIM 10.0	EC002467

## Disegni quotati

Tutte le dimensioni in millimetri

